

# Vefa 10 Veli Mektubu

Kıymetli Velimiz,

İnsanođlu için sevdiklerinden vefa görmek oldukça önemlidir. Özünde bađlılıđın, sevginin, hatırlamanın ve sadakatin olduđu bir deđerdir. Kısacası sevgiyi, saygıyı sürdürmedir vefa... Dolayısıyla vefa duygusunu tetikleyen en önemli faktör kurulan bađ ve bađlanma duygusudur. Vefa bizlerden dođar ve bizleri besler dolayısıyla vefa duygusunun farklı varlıklara yönelebilecek ne kadar güçlü bir duygu olduđunu bilmekteyiz... Anneye, babaya öğretmene, akrabaya, komşuya, dosta, tarihe, toprađa... Karşımıza vefasızlık olarak çıkan yabancılařma kavramı ile mücadelemiz devam edecektir. Birey kültüründen ne oranda koparılmıř ve ona yabancılařtırılmıř ise içindeki bireyleri de aynı ölçüde yabancılařtırdıđı görölmektedir. Bu durum hem kültürün hem de toplum ve bireyin kendi miraslarından koparılmalarıyla yabancılařması anlamına gelmektedir. Nihayetinde vefa duygusunu geliřtirmenin insani bir erdem ve gereklilik olduđu, insanlara kazandırmanın mümkün olduđu düşünmekteyiz. Bu kapsamda yapacađımız çalışmalarında sizlerin desteđi bizler için büyük önem arz etmektedir.

Nisan ayı VEFA deđeri ayı. Bu ayda ařađıdaki kazanımlar çerçevesinde belirlenen çalışmalarını gerçekteřtirdik.

DEĐER	KAZANIM	YAPILAN ETKİNLİKLER	DEĐİNİLEN KAVRAMLAR
VEFA 10	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Vefanın ,bizlere emek veren anne-baba ve aile büyüklerimize karşı minnet ve řükran duymak olduđunu kavrar.</li><li>2. Kendisine iyiliđi dokunan kiřilere ihtiyaç duymaları halinde destek olunması gerektiđini fark eder.</li><li>3. vefanın aile ve akraba iliřkilerindeki önemini bilir.</li></ol>	<ul style="list-style-type: none"><li>• VEFA deđeri dersi</li><li>• "Aile Büyüklerinden biriyle Rol Deđiřimi Yapma Etkinliđi"</li></ul>	Vefa, Emek, Rol deđiřimi

Kıymetli Velimiz;

Yaptıđımız bu çalışmaların etkili ve kalıcı olması için:

1. Vefa deđeri ile ilgili ders içi etkinlik ve yapılan çalışmalarla ilgili çocuđunuzla sohbet etmeniz,
  2. Eřlerden birinin hayatta olan ve yalnız yařayan birini evde birkaç gün misafir etmeniz,
  3. Vefa deđeri ile ilgili anılarınızı, örnek olayları ve bildiđiniz kıssaları paylařmanız,
  4. Vefa deđeri ilgili çocuđunuza verilen sosyal sorumluluk çalışması/ödeve destek olmanız,
  5. En önemlisi vefa deđeri ile ilgili örnek olmanız, Büyük önem tařımaktadır.
- Desteđiniz için Teřekkür Ederiz.

http://



## Erdemlerimizle Varız Proje Ekibi

Öneri ve görüşlerinizi

<https://erdemlerimizlevariz.com/>

adresini üzerinden **sizden gelenler**

kısımında bizimle paylařabilirsiniz.



@erdemlerimizle\_variz



@kayserierva38



@ErVa (Erdemlerimizle Varız) Projesi